**Duodecim attenuationes (IV).**

**Mensibus Junio, Julio et Augusto, dum floret, colligenda est.**

**Succum e totâ plantâ exprime, et ad duodecimam attenuationem dilue.**

**Dos.—Glob. ij. duodecimæ attenuationis.**

**LAMIUM ALBUM L.**

**Succum e totâ plantâ expressum pari Spiritus Vini quantitate commisce.**

**LEDUM PALUSTRE L.**

**Quindecim attenuationes (V).**

**Ledum Palustre siccatum adhibe, et statim in pulverem redactum cum viginti partibus (pondere) Spiritus Vini misce : dein per octo dies sepone, et ad quintam decimam attenuationem dilue.**

**Dosis :—Glob. i. vel ij. decimæ quintæ attenuationis.**

Durat.—Magnaæ doses ad quatuor fere hebdomadas efficaces sese præstant.

Antidotus :—Camphora.

### LOLIUM TEMULENTUM L.

Quindecim attenuaciones (V).

Succum recens e totâ plantâ expressum æquis Spiritus Vini partibus commisce.

Dos.—Gl. ij. quintæ decimæ attenuationis.

### LYCOPERDON BOVISTA L.

Triginta attenuaciones (X).

Pulverem subtilissimum in plantæ maturæ interiore parte (quæ in Augusto et Septembre legi debet) tere ter cum Saccharo Lactis et attenua modo medicamentorum antipsoricorum ad trigesimam dilutionem.

Dosis :—Glob. i. aut ij. trigesimæ attenuationis.

Duratio :—Per quinquaginta dies.

Antidotus :—Camphora.

### LYCOPODII POLLEN.

(*Lycopodium Clavatum L.*)

Triginta attenuaciones (X).

Non raro cum aliis plantis, e. gr. cum flo-

ribus Coryli, Pinus, et Abietis, in pulverem redactis mixtum est, et tunc minus subtile est: si flores Pinus aut Abietis adsint, facile per odorem detegi possunt. Interdum etiam adest Amylum et alii pulvères, qui ad colorem Lycopodii imitandum Curcumā tinguntur. Si liquor Potassæ infundatur, rubra fiunt. Si Calx in pulverem redacta adsit, color est luteus, et flavus, magni ponderis, in aquâ ad fundum subsidit, et si acidum infundatur, bullulas emittit.

Hunc pulverem remediorum antipsoricorum ratione ad dilutionem trigesimam explica.

Dosis:—In morbis chronicis glob. i. vel ij. duodevigesimalē attenuationis; ægrotis vero, qui valde sunt irritabiles vel debiles, vigesimalē quartæ vel trigesimæ.

Durat.—Per quadraginta, imo quinquaginta dies vel ultra.

Antid.—Camphora et Pulsatilla.

#### MAGNESIA CARBONICA.

Triginta attenuationes (X).

Ad hoc remedium obtinendum, Magne-

siam Sulphuricam aquâ solve atque solutioni Kali Carbonicum adde ; quo fit, ut Acidum Carbonicum se conjungat cum Magnesiâ. Quod sal, ut purum reddatur, primum aquâ ablue, deinde vero chartâ bibulâ humore libera et sicca.

Granum ejus addito Saccharo Lactis, ad dilutionem tertiam attenua. Hujus attenuationis granum unum Spiritu Vini aquoso solutum bis agita, deinde vero reliquas attenuationes adfuso Spiritu Vini purissimo para.

Dosis :—Glob. i., ij. vel iij. duodecimæ, decimæ quintæ, vel duodevigesimæ attenuationis ; ægrotis vero, qui valde sunt irritabiles, vigesimæ quartæ vel trigesimæ.

Duratio :—Per quadraginta ad quinquaginta dies.

#### MAGNESIÆ MURIAS.

Duodevinti attenuationes (VI).

Ad hoc remedium obtinendum Acido Muriatico, quale Sal Culinare cum pari quantitate Acidi Phosphorici ejusque, postquam liquefactum fuerat, aëre libero in liquorem oleo similem dilapsi destillando comparatur, tantum Magnesiæ solvitur, quantum

calore ad 212° Fahr. accedente in se recipere potest; quo facto, lixivium etiamnum calidum cola atque pari calore sicca. Magnesiam Muriaticam, quæ facile liquefit, lagena bene obturata repone.

Eundem modum, quo de antipsoricis præceptum est, sequere.

Dosis:—Glob. iij. vel iv. sextæ attenuationis; multis tamen occurunt morbis, in quibus duodecimæ vel duodevicesimæ.

Duratio:—Per quadraginta, imo per quinquaginta dies.

Antid.—Camphora, naribus admota, vires supprimit.

#### MAGNESIA SULPHURICA.

(Sulphas Magnesiæ.)

Unum crystallorum granum cum nonaginta novem Sacchari Lactis granis tere ter, et cum Spiritu Vini modo antipsoricorum dilue.

#### MANGANESEUM.

(Mangnesium, Manganum Aceticum.)

Triginta attenuationes (X).

Manganesium seu Oxydum Manganesii Nigrum cum pari pondere Ferri Sulphurici

purissimi in paterâ exacte contere, atque deinde parvâ syrupi e Saccharo confecti quantitate commixtum in globos, qui magnitudine suâ ova gallinacea æquent necesse est, redige. Hos globos inter carbones ardentes fortiter calefac, ita ut aliquamdiu candeant. A carbonibus remotos solve aut aquâ purâ et destillatâ, aut pluviatili; liquori insunt Oxydum Manganesii atque Oxydum Ferri. Manganesum Carbonicum natro e limpido et claro liquore præcipitatum atque aquâ satis ablutum pulverem album refert, qui Aceto Destillato ignis operi solvi debet, donec Acetum Manganesio saturatum est, quod cognoscitur, si aliquot pulveris particulæ in imo vase hærent. Liquorem (Manganesum Aceticum) calore ita inspissatum, ut syrupum æquet, attenuationibus parandis adhibe.

Consultius est, modo remedium parandi indicato illum præferre, qui in remediis antipsoricis adhibetur.

Dosis:—Glob. i. vel ij. trigesimæ attenuationis.

**Duratio** :—Parvæ doses ultra quadraginta dies efficaces esse solent.

**Antidotus** :—**Coffea**.

**MENYANTHES TRIFOLIATA L.**

(**Trifolium Fibrinum.**)

Tres attenuationes (I).

Succum e totâ plantâ, dum florere cœpit, quod fit mensibus Maio et Junio, recens expressum cum pari Spiritus Vini quantitate commisce et ad tertiam attenuationem dilue.

**Dosis** :—Glob. ij. tincturæ concentratæ in plerisque morbis : alteræ vel tertiaræ attenuationis delicatulis hominibus atque infantibus.

**MERCURIUS VIVUS.**

(**Hydrargyrum, Argentum Vivum.**)

Sex attenuationes (II).

Ad purgandum Hydrargyrum liquidum, plerumque Plumbo et Bismutho vitiatum, in paterâ porcellaneâ, infusâ solutione Hydragyri Nitrici, coque per horam integrum ; quod dum fit, liquidas partes, quæ avolarunt, continuo restitue. Hoc modo liquor acidâ suâ parte Plumbum et Bismuthum recipit,

misso facto Hydrargyro, quod conjungitur cum eo Hydrargyro, cuius purgatione occupamur.

Recipe unum Mercurii Vivi granum et cuin nonaginta novem Sacchari Lactis misce; hoc fiat ad tertiam dilutionem. Granum hujus unum in Spiritu Vini aquoso solve et ad sextam attenuationem in Spiritu Vini fortiori dilue.

Dos.—Glob. ij. vel iij. sextæ attenuationis.

Duratio :—Ab quindecim ad viginti unum dies.

Antidot.—Asafœtida, Camphora, China, Mezereum, Vis Electrica, Hepar Sulphuris, Acidum Nitri, Opium, Sassafrilla, et Sulphur.

#### MERCURIUS SOLUBILIS HAHNEMANNI GRISEUS.

Duodecim attenuationes (IV).

Hydrargyrum, uti modo indicatum est, purgatum, Acido Nitrico sine caloris ope intra plures dies solve. Hydrargyrum Nitricum, quod hac ratione nascitur, chartâ bibulâ sicca; deinde vero in mortario vitreo, additâ quartâ Spiritus Vini optimi parte, per

horam dimidiā contere, contritumque a Spī-  
ritu Ætheris Nitrici interim orto separa. Quo  
facto, per horam dimidiā cum Spīritu Vini  
contere; hoc sæpius repe, donec Spīritus  
Vini odore suo nullum Spīritus Ætheris Nitrici  
vestigium prodat. Dein sal, defuso Spīritu  
Vini atque chartā bibulā suppositā, pressu,  
quem ponderibus insuper additis augere po-  
test, ab omni humore libera. Postremo,  
sal ita siccatum cum dupli aquæ destillatae  
quantitate per quartam horæ partem in mor-  
tario contere, et limpido liquore defuso, id  
salis, quod relictum est, iterum cum aquæ  
eâdem quantitate contere, iterumque limpi-  
dum liquorem defunde, ut illi, qui primum  
defusus est, admisceri possit. Hâc viâ omne  
id, quod inerat sali adhibito, Hydrargyri  
Nitrici perfecte saturati ejusque purissimi  
aquâ solutum est, id vero quod non solutum  
remanet, mixtum est e Hydrargyri Muriatico  
et Sulphurico.

Ex hoc liquore addito Ammonio Caustico  
Hydrargyrum Oxydulatum nigri in cinereum  
vergentis coloris et purissimum decidit, quod  
puritate suâ æquat Æthiopem per se, quem

vocant, longâ agitatione Mercurii Vivi purissimâ paratum.

Attenua ut in remediis antipsoricis ad dilutionem duodecimam.

Dosis:—Glob. ij. vel iij. duodecimæ attenuationis.

#### MERCURIUS CORROSIVUS.

(Mercurius Corrosivus Sublimatus, Hydrargyrum Muriaticum Corrosivum.)

Quindecim attenuationes (V).

Tres partes Hydrargyri puri cum quinque partibus Acidi Sulphurici fortissimi e retortâ vitreâ, donec nihil liquidæ materiæ supersit, destilla; Sal Album, quod remanet, pari quantitate Salis Culinaris contere atque hanc mixturam sublima.

Hoc remedium eodem modo, uti antecedentia, attenua, et quidem ad dilutionem decimam quintam.

Dosis:—Glob. ij. decimæ quintæ attenuationis.

Dura.—Per quindecim dies, imo per tres hebdomadas.

Antid.—Hepar Sulphuris, Sulphur, Cam-

phora, Opium, China, Acidum Nitri; neficiis continuo Mercurii usu factis atque dentis præterea Vis Electrica opponenda est.

#### MEZEREUM.

(*Daphne Mezereum L.*)

Quindecim attenuationes (V).

Succum primo vere e cortice plantæ, dum flores suos aperit, et quidem mensibus Februario, Martio et Aprili recens collectæ expressum, et cum pari quantitate Spiritus Vini commixtum, ad dilutionem quintam decimam attenua.

Dosis:—Glob. ij. decimæ quintæ attenuationis; paucis autem morbis fortiore attenuatione utendum est.

Duratio:—Sex vel septem hebdomadum spatio.

Antid.—Camphora et Oxydulum Mercurii Nigrum.

#### MILLEFOLIUM.

(*Achillea Millefolium L.*)

Succum herbæ juvenis inde a mense Junio ad Octobrem, quo tempore floret planta, expressum pari quantitate Spiritus Vini commisce.

## MOSCHUS.

(Moschus Moschiferus L.)

Triginta attenuationes (X).

Decem Moschi bene contriti grana cum ducentis Spiritus Vini misce, et per plures dies saepe agita; dein ad trigesimam attenuationem dilue.

N. B. Melius est eundem modum ut in antipsoricis sequi.

Dosis:—Glob. ij. vel iij. trigesimæ attenuationis.

## NATRUM.

Duodecim attenuationes (IV).

Granum crystallorum hujus salis eodem modo, uti remedia antipsorica, ad dilutionem duodecimam attenua.

Dosis:—Glob. ij., iij. vel iv. duodecimæ attenuationis.

Duratio:—Per triginta dies, vel triginta duos, vel triginta sex, imo per plures.

Antidotus:—Camphora.

## NATRUM MURIATICUM.

Triginta attenuationes (X).

Solve unam drachmam Muriatis Sodæ in

tribus drachmis Aquæ Destillatæ : cola et calore gradūs 122<sup>m</sup>i (Fahren.) consume donec crystalli fiant ; dein chartā bibulā sicca. Recipe unum crystallorum siccorum granum, et modo remediorum antipsoricorum para cum Saccharo Lactis usque ad tertiam attenuationem, et cum Vini Spiritu ad trigesimam.

Dosis :—Glob. i. aut ij. trigesimæ attenuationis.

Duratio :—Ultra quadraginta dies.

Antid.—Camphora et Odor Spiritus Ætheris Nitrici.

#### NATRUM SULPHURICUM.

Triginta attenuationes (X).

Hoc vulgo Sal Mirabile Glauberi appellatum obtinetur, dum Sal Ammoniacum fit. Recipe unum Sulphatis Soda granum et modo remediorum antipsoricorum cum centum Sacchari Lactis granis ad tertiam attenuationem, et cum Vini Spiritu usque ad trigesimam explica.

Dosis :—Glob. i. aut ij. trigesimæ attenuationis.

## NERIUM OLEANDER L.

Sex attenuationes (II).

Unciam foliorum recentium, dum planta florere cœpit, quod fit mensibus Julio et Augusto, decerptorum atque in parva frusta dissectorum in mortario primum tantâ Spiritus Vini quantitate, quantâ opus est ad pultem ex iis parandam, imbue ; deinde vero cum reliquâ Spiritus Vini quantitate, quæ cum priore unciam debet conficere, ad hanc pultem diluendam commisce. Succum inde expressum per aliquot dies loco apto repone, ut fæces atque albumen, quibus refertus est, considere possint ; quo facto, laticem supernatantem, qui viridis est coloris, defunde. Guttam ejus cum centum Spiritus Vini guttis bis agita. Hoc primam constituit attenuationem, deinceps ad dilutionem sextam explica.

Dosis :—Glob. ij. sextæ attenuationis.

## NICCOLUM.

Triginta attenuationes (X).

Ad Niccolum ex corporibus extraneis (scil.

ex ferro aut cobalto, &c.) purgandum solve in Acido Sulphurico diluto, et consume donec siccum restet. Solve iterum ter aut quater in eodem acido et vaporet liquor donec sal exsicetur; dein solve in Liquore Ammoniæ.\* Consumptum donec siccum restet, misce cum tertiatâ aut quartâ parte sui ponderis fluxus nigri et in crucibulo positum magni gradus calorem applica per  $\frac{1}{2}$  aut  $\frac{3}{4}$  horæ.

Terendo unum Niccoli granum cum nonaginta novem Sacchari Lactis granis parusque ad tertiam attenuationem; solve vicies septies in Vini Spiritu usque ad trigesimam modo antipsoricorum.

Dosis:—Glob. i. aut ij. trigesimæ attenuationis.

#### NUX MOSCHATA.

(*Myristica Officinalis L.*)

Tres attenuationes (I).

Unam partem Nucum Moschatarum in pulverem redactarum cum viginti Spiritus

\* In Liquore Ammoniæ non debet esse Acidum Carbonicum: hoc facile scire potest si non demittit quum Murias Calcis adiiciatur.

Vini partibus misce et per hebdomadem sepone ; quotidie bis agita.

Guttas ejus viginti cum octoginta Spiritus Vini guttis commisce. Hoc primam præbet attenuationem ; dein ad dilutionem tertiam attenua.

Dosis :—Glob. ij. tertiae attenuationis.

#### NUX VOMICA.

(*Strychnos Nux Vomica L.*)

Triginta attenuationes (X).

Quinquaginta grana seminum Nucis Vomicæ in mortario marmoreo tenuem in pulverem redactorum cum mille Spiritus Vini guttis misce, et sine calore per hebdomadem sepone.

Hujus guttam unam cum quingentis Spiritus Vini guttis misce. Hoc secundam constituit attenuationem. Dein ad dilutionem trigesimam attenua.

N. B. Hahnemannus nuper voluit ut ad hoc remedium obtinendum idem modus quo in antipsoricis adhiberi debeat.

Dosis :—Glob. ij. trigesimæ attenuationis in plerisque morbis, et raro quidem decimæ quintæ, duodevigesimæ vel vicesimæ quartæ.

Duratio :—Magnæ doses per quindecim, minores vero ad octo vel duodecim dies efficacitatem suam retinent.

Antid.—Vinum, Spiritus Vini, Camphora, Coffea, Coccus, Aconitum Napellus, et Chamomilla.

#### ŒNANTHE CROCATA L.

Hoc corpus eodem modo, quo antipsorica, tracta.

#### OLEUM ANIMALE ÆTHEREUM.

Triginta attenuationes (X).

Purga rectificando Oleum Empyreumaticum; quod paratur, dum destillet Ammonia ex corporibus animalibus; limpidum et ex aëre seclusum debet esse. Si non immisceantur Olea Vegetabilia, gutta super chartam cadens in cubiculo calido consumetur sine notâ. Ut Olea Volatilia Vegetabilia (viz. Ol. Terebinthinae) amoveantur, misce cum duplice Spiritu Vini quantitate et concute optime; cola per chartam bibulam, quæ primum in Spiritu Vini est immissa. Oleum Animale purum manet, et Spiritus Vini guttatum permanat simul cum Oleis Vegetabilibus.

Tere unam guttam cum centum Sacchari Lactis granis ter, et para cum Spiritu Vini usque ad trigesimam attenuationem.

Dosis :—Glob. i. aut ij. decimæ octavæ, vigesimæ quartæ, et trigesimæ attenuationis.

#### OLEUM TEREBINTHINÆ.

Triginta attenuationes (X).

Tere unam Olei Rectificati Terebinthinæ guttam cum centum Sacchari Lactis granis : repete iterum et denuo : dein para cum Vini Spiritu usque ad trigesimam attenuationem.

Dosis :—Glob. ij. aut iij. trigesimæ attenuationis.

#### ONISCUS ASELLUS (MILLEPEDES.)

Ut tinctura ex his animalibus paretur, eundem modum ut in Coccinellâ sequere.

#### ONONIS SPINOSA L.

Sex attenuationes (II).

Folia et radicem Ononidis Spinosæ mensibus Junio et Augusto, floribus nondum aperitis, collecta eodem modo, quo Nerium Olean- der, para atque attenua ad sextam dilutio- nem.

## OPIUM.

(Papaver Somniferum L.)

Triginta attenuationes (X).

Quinquaginta grana Opii in pulverem redacti cum mille Spiritus Vini guttis misce et quotidie agita : lenem cubiculorum nostrorum calorem adhibens per hebdomadem sepone : dein liquorem limpidum a fæcibus defunde.

Hujus guttam unam cum quingentis Spiritus Vini guttis misce. Hoc secundam constituit attenuationem. Dein ad trigesimam dilutionem explica.

N.B. Nunc autem hoc corpus eodem modo, quo antipsorica, tractatur.

Dosis :—Glob. ij. trigesimæ attenuationis.

Duratio :—Aliquot horarum spatio.

Antid.—Tinctura Ipecacuanhæ, Camphora et præcipue Coffeæ infusum forte per os atque anum ingestum, adjunctâ corporis frictione. His, ubi algor, torpor et summa muscularum debilitas supervenerint, Balneum Calidum debet accedere.

**PÆONIA OFFICINALIS L.**

Tres attenuationes (I).

Mensibus Martio et Aprili colligenda est.  
 Succum e radice recens expressum pari  
 Spiritus Vini quantitate misce, et ad tertiam  
 attenuationem dilue.

Dos.—Glob. ij. vel iij. tertiae attenuationis.

**PARIS QUADRIFOLIA L.**

Novem attenuationes (III).

Mensibus Aprili, Maio et Junio colli-  
 genda est.

Succum e plantâ, quo tempore florere  
 cœpit, recens expressum cum pari Spiritus  
 Vini quantitate commisce, et ad nonam di-  
 lutionem explica.

Dosis :—Glob. ij. nonæ attenuationis.

**PETROLEUM.**

(Oleum Petræ.)

Duodeviginti attenuationes (VI).

Petroleum, quod in medicinâ exercendâ  
 adhibetur, debet esse limpidissimum et co-  
 lore læte flavo tinctum, quippe quo signo

cognoscitur, pinguibus plantarum oleis non esse vitiatum. Necessaria ejus puritas magis etiam appareat, si gutta chartæ scriptoriae adspersa vel in aëre libero vel calore admota ita evanescit, ut nulla in chartâ macula remaneat. Duplex Spiritus Vini quantitas huic oleo adfusa, quæ aliquoties cum eo agitari atque deinde ope chartæ bibulæ Spiritu Vini madefactæ ab eo separari debet, olea plantarum ætherea, e. gr. Oleum Terebinthinae, admixta prodit, cum, Oleo Petræ in chartâ remanente, Spiritus Vini illa secum abripiat.

Guttam ejus cum Saccharo Lactis commixtam terendo ad dilutionem tertiam explica, et deinde ad dilutionem decimam octavam attenua.

Dosis : — Glob. i. vel ij. duodevigesimæ attenuationis.

Duratio :—Ultra quadraginta dies.

Antidotus :—Nux Vomica.

#### PETROSELINUM.

(*Apium Petroselinum L.*)

Succum ex hac plantâ, quo tempore flo-

rere cœpit, recens expressum cum pari Spiritus Vini quantitate commisce.

Dos.—Glob. ij. vel iij. tincturæ concentratæ.

### PHELLANDRII AQUATICI SEMEN.

(*Phellandrium Aquaticum L.*)

Sex attenuationes (II).

Hoc semen in Septembri collige.

Misce unam seminis siccati partem cum viginti Spiritus Vini partibus: macera per hebdomada sine calore et cola; dein misce viginti guttas cum octoginta Spiritus Vini guttis. Hoc primam constituit attenuationem: para usque ad sextam attenuationem.

Dos.—Glob. ij. aut iij. sextæ attenuationis.

### PHOSPHORUS.

Triginta attenuationes (X).

Primum Phosphorum cum Saccharo Lactis commisce. Hunc in finem grana nonaginta novem Sacchari Lactis, adfusis quindecim circiter aquæ guttis, in paterâ ope pistilli madefacti in pultem tenacem redige, cui granum Phosphori unum, in duodecim fere frusta dissectum, pistillo humido tun-

dendo potius quam terendo immisce; quod dum fit, massam, quæ ad pistillum adhærescere solet, sæpius absterge. Tertiâ circiter horæ parte præterlapsâ, massam jam pulveri similiorem factam non amplius contunde sed contere. Quæ reliqua sunt, uti etiam in sequentes attenuationes, secundum modum antipsoricum confice.

N. B. Præter descriptam rationem hæc altera præposita est. Granum unum Phosphori in parva frusta seca, atque lagenæ ducentis Ætheris Sulphurici purissimi guttis repletæ ac deinde bene obturandæ immiteloco frigido repone, donec plane solutum sit. Hujus solutionis bis agitatæ guttas duas in lagenâ cum nonaginta octo Spiritus Vini guttis commisce. Hoc secundam constituit attenuationem.

Reliquas attenuationes, uti supra indicatum est, para.

Dosis:—Glob. i., ij. vel iij. trigesimæ attenuationis.

Duratio:—Per quadraginta dies.

Antid. — Camphora, Vinum, Coffea, et Nux Vomica.

## PLATINA. (PLATINA.)

Sex attenuationes (II).

Platinæ chemico artificio perfecte purgatæ grana viginti caloris ope in Aquâ Regiâ, quæ pari Acidi Nitrici et Muriatici quantitate constat, solve. In hanc solutionem, flavo tinctam colore, postquam aquâ adfusâ satis diluta est, bacillum e chalybde confectum et politissimum immittit, quod subito Platinæ crystallis cortice quasi obducitur. Metallum, quod ita comparatur, spongiosum est, cinerreum, nullius splendoris, molle atque faciliter operâ in pulverem conteri potest. Multâ aquâ accurate ablue atque denuo sicca.

Hoc corpus, eodem modo, quo antipso-  
rica, tracta.

Dos.—Glob. i. vel ij. sextæ attenuationis.

Duratio :—Per fere quadraginta dies.

Antid.—Pulsatilla ejus vires compescit.

## PLUMBUM ACETICUM.

(Saccharum Saturni.)

Duodecim attenuationes (IV).

Ad Plumbum Aceticum parandum, Plumbi

Subcarbonatem in Aceto solve donec fiant crystalli. Ut sit purum, liqua Plumbum Aceticum in Aquâ Destillatâ calidâ, et loco calido sepone donec fiant crystalli : tum liquorum reliquum ad dimidium consume ut iterum prodeant crystalli : dein crystallos in lagenulâ clausâ sepone.

Si Plumbi Nitrás adsit, præparatio est albior, magis lucida et minus solubilis quam si pura sit : si super carbones candentes infundatur, sonum dat, et si cum Acido Sulphurico concentrato misceatur, vapores nitrosos emittit. Si non sit bene servatum, fit flavum et minus solubile.

Eundem modum, quo de remediis antipsoricis dictum est, sequere.

Dosis :—Glob. i., ij. vel iiij. duodecimæ attenuationis.

Duratio :—Ultra quindecim dies.

Antid.—Opium atque Vis Electrica.

#### PLUMBUM METALLICUM.

Triginta attenuationes (X).

Attenuationes Plumbi Metallici sunt anteponendæ Acetati Plumbi.

Tere unum granum cum centum Sacchari Lactis granis per horam unam ; repete bis ; dein para cum Vini Spiritu usque ad trigesimam attenuationem.

Dosis :—Glob. i. aut ij. trigesimæ attenuationis.

Antid.—Opium, Vis Electrica.

#### PRUNUS LAUROCERASUS L.

Sex attenuationes (II).

Mensibus Aprili et Maio colligenda est.

Succum e foliis recentibus expressum, atque pari Spiritus Vini quantitate commixtum, ad sextam usque attenuationem para.

Dosis :—Gutta i. sextæ attenuationis.

Durat.—Magnæ hujus remedii doses per sex vel octo dies efficaces sunt.

Antid.—Coffea, Camphora et Ipecacuanha.

#### PRUNUS PADUS L.

Novem attenuationes (III).

Succum e foliis recentibus expressum pari Spiritus Vini quantitate commisce. Hanc mixturam ad dilutionem nonam usque attenua.

Dosis :—Gutta parva nonæ attenuationis.

## PULSATILLA.

(Anemone Pratensis L.)

Duodecim attenuationes (IV).

Totam plantam, dum florere cœpit, adhibe et succum exprime : dein ad duodecimam attenuationem explicia. Interdum necesse est, si corpora valde irritabilia sunt, ut ad trigesimam explicetur.

Dosis :—Glob. i. vel ij. duodecimæ attenuationis in plerisque morbis.

Durat.—A decem, imo ad duodecim dies.

Antid.—Chamomilla, Coffea, Ignatia et Nux Vomica.

## RANUNCULUS BULBOSUS L.

Duodecim attenuationes (IV).

Succum e plantâ mense Maio, quo floret, et quidem e radice et herbâ seorsim exprime, quia illius tubera, nisi Spiritus Vini adfundatur, parvam succi quantitatem largiuntur. Deinde succos tam herbæ quam radicis commixtos, pari Spiritus Vini quantitate additâ, loco obscuro repone, et per tres dies mixturam quotidie aliquoties agita ; quo tempore

præterlapso limpidum liquorem, qui fuscus est coloris, a fæcibus delapsis separa; dein ad duodecimam attenuationem explica.

Dosis:—Glob. i. vel ij. sextæ attenuationis in plerisque morbis, nonæ vero vel duodecimæ ægrotis, qui valde debiles sunt.

#### RANUNCULUS SCELERATUS L.

Triginta attenuationes (X).

Ranunculum Sceleratum eodem modo, quo Bulbosum, tracta et ad trigesimam attenuationem explica.

Dosis:—Glob. ij. nonæ in morbis diuturnis, trigesimæ vero attenuationis in acutis.

#### RATANHIA.

(*Krameria Triandra Ruiz.*)

Tres attenuationes (I).

Macera unam radicis in pulverem redactæ partem cum viginti Spiritus Vini partibus per octo dies et cola: dein misce viginti guttas cum octoginta Spiritus Vini guttis. Hoc primam constituit attenuationem. Para ad tertiam attenuationem.

Dos.—Glob. i. aut ij. tertiae attenuationis.

N. B. Modo sequenti Dr. Hartmann parat

hoc remedium et usque ad trigesimam attenuationem redigit.

Tere unum granum cum centum Sacchari Lactis granis ter: dein para modo antipsorico usque ad trigesimam attenuationem.

Dosis :—Glob. ij. aut iij. trigesimæ attenuationis.

#### RHEUM.

(*Rheum Palmatum L.*)

Novem attenuationes (III).

Ex unâ parte radicis in pulverem redactæ, admixtis viginti Spiritus Vini partibus, intra quinque vel sex dies caloris cubiculorum temperiem non excedentis et repetitæ quotidie agitationis ope tincturam extrahe, atque extractam a fæcibus separa.

Dosis :—Glob. i. vel ij. primæ vel tertiaræ attenuationis in paucis morbis, nonæ vero in plurimis.

#### RHODODENDRUM CHRYSANTHUM L.

Triginta attenuationes (X).

Folia, gemmas et ramos hujus plantæ adhibe, et in pulverem redacta eodem modo, quo Rheum, para.

N. B. Melius autem est eundem modum, quo de antipsoricis, sequi.

Dosis :—Glob. ij. trigesimæ attenuationis in acutis, sed duodecimæ, duodevigesimalæ vel vigesimalæ quartæ in morbis chronicis.

Duratio :—Majoris dosis efficacitas quinque vel sex hebdomadum spatio.

Antid.—Camphora, Rhus Toxicodendron, Clematis Erecta.

#### RHUS.

(*Rhus Radicans sive Toxicodendron.*)

Triginta attenuationes (X).

E foliis succum exprime et attenua ad trigesimam dilutionem.

Dosis :—Glob. ij. vel iij. trigesimæ attenuationis in plurimis morbis, raro vero gutta integra ; in quibusdam chronicis etiam nonæ vel duodecimæ.

Durat.—Majores doses corpus humanum per sex fere hebdomadas afficiunt.

Antid.—Bryonia, Sulphur, Camphora et Tinctura Coffeæ Crudæ.

#### RORELLA.

(*Drosera Rotundifolia L.*)

Triginta attenuationes (X).

Succum plantæ primis floribus ornatæ adhibe et ad trigesimam attenuationem explica.

Dosis :—Glob. ij. trigesimæ attenuationis in morbis acutis, nonæ vero vel duodecimæ in chronicis.

Antidotus :—Camphora.

### RUTA GRAVEOLENS L.

Tres attenuationes (I).

Succum ex herbâ hujus plantæ exprime et ad tertiam dilutionem explica.

Dosis :—Glob. ij. tertiaræ attenuationis in plerisque morbis, primæ vel secundæ robustis hominibus.

Antidotus :—Camphora.

### SABADILLÆ SEMEN.

(Veratrum Sabadilla Retzii.)

Triginta attenuationes (X).

Unam seminum in pulverem redactorum partem cum viginti Spiritus Vini partibus misce et per hebdomadem sepone: dein ad trigesimam attenuationem explica.

Dosis :—Glob. ij. trigesimæ attenuationis plerumque, duodevigesimæ vel vigesimæ quartæ in morbis chronicis.

Duratio :—Per quatuordecim fere dies.

**Antid.**—**Camphora et Pulsatilla** vires ejus compescunt.

**SABINA.**

(*Juniperus Sabina L.*)

Viginti quatuor attenuations (VIII).

Succum foliorum recentium cum pari Spiritus Vini quantitate commixtum, ad dilutionem vigesimam quartam usque attenua. Dum folia tenera contunduntur, jam dimidiā Spiritus Vini quantitatem adfunde, ut puls satis tenax obtineatur. Succum ex hac pulte expressum cum duabus partibus Spiritus Vini commixtum, per aliquot dies reponere; deinde id, quod clarum a fæcibus decessit, commode defunde. Tum ad attenuationem vigesimam quartam explica.

Dosis :— Glob. ij. sextæ vel nonæ attenuationis in morbis diuturnis, decimæ quintæ vel vigesimæ quartæ in acutis.

**Dur.**—Nonnullarum hebdomadum spatio.

**Antidotus** :—**Camphora.**

**SAMBUCUS NIGRA L.**

Succum e foliis et floribus hujus arboris cum pari Spiritus Vini quantitate commisce.

N. B. Liber interior Sambuci Nigræ maximam virtutem habet. Cum Spiritu Vini misce modo consueto et in solis calore responde per aliquot dies.

Dos.—Gutta parva tincturæ concentratæ.

#### SASSAFRAS.

(*Laurus Sassafras L.*)

Unam partem ligni cortice suo muniti in tenuem pulverem redacti cum viginti Spiritus Vini partibus misce et per sex dies sepone.

Dosis :—Parva gutta hujus tincturæ.

#### SASSAPARILLA.

(*Smilax Sassafrilla L.*)

Triginta attenuationes (X).

Hoc corpus eodem modo, quo antipsorica, tracta.

Dosis :—Glob. ij. trigesimæ attenuationis.

Durat.—Ultra triginta quinque dies.

#### SECALE CORNUTUM.

Triginta attenuationes (X).

Secale Cornutum brevi ante messem colligi debet.

In pulverem redige dum recens et non siccum sit; tere tria grana (in loco unius sicci corporis grani) cum nonaginta novem Sacchari Lactis granis. Hoc primam constituit attenuationem. Repete bis et dein para cum Spiritu Vini usque ad trigesimam attenuationem modo antipsorico.

N. B. Trinks utitur tertia attenuazione in morbis chronicis.

Rummel hoc medicamentum administravit in Cholerâ in quartâ attenuatione, sed dubitare debet si vires medicæ satis explicari possint si non ad trigesimam attenuationem.

Dosis:—Glob. ij. aut iij. trigesimæ attenuationis.

Antid. — Solanum Nigrum, et frequens Odor Spiritus Camphoræ.

#### SEDUM ACRE L.

Tres attenuationes (I).

Hanc plantam modo succorum recentium para et ad tertiam attenuationem explica.

Dosis:—Gutta parva tertiae attenuationis.

## SELENIUM METALLICUM.

Triginta attenuationes (X).

Purum metallum non oxidatum adhibe.  
Modum antipsoricorum granum unum cum  
Sacchari Lactis nonaginta novem granis ter-  
terendo sequere, et usque ad trigesimam atte-  
nuationem cum Spiritu Vini dilue.

Dos.—Gl. i. vel ij. trigesimæ attenuationis.

## SENEGA.

(*Polygala Senega L.*)

Duodecim attenuationes (IV).

Hanc radicem eodem modo quo antipso-  
rica para et ad duodecimam attenuationem  
explica.

Dos.—Glob. ij. nonæ attenuationis in mor-  
bis chronicis, in acutis vero duodecimæ.

Duratio:—Si doses magnæ dentur, per tres  
aut quatuor hebdomadas.

Antid.—Camphora, Arnica, Bryonia, Bel-  
ladonna.

## SENNA.

(*Senna Alexandrina.*)

Sex attenuationes (II).

Unam partem foliorum in pulverem redac-  
torum cum viginti Spiritus Vini partibus

misce et per sex dies sepone : dein ad sextam attenuationem explicat.

Dosis :—Glob. ij. tertiae vel sextae attenuationis.

Antidotus :—Interdum Chamomilla.

#### SEPIA.

(Succus Sepiae ; Sepia Octopoda.)

Triginta attenuationes (X).

Succus in abdomine Sepiae Octopodæ vesicâ continetur.

Granum Sepiae in pulverem redactum cum Saccharo Lactis commixtum, ad dilutionem tertiam explica, atque eodem modo, quo reliqua remedia antipsorica tracta ad trigesimam dilutionem.

Dosis :—Glob. i., ij., iiij. vel iv. trigesimæ attenuationis.

Duratio :—Ad quadraginta, imo ad quinquaginta dies.

Antid.—Plantarum Acida, Spiritus Ætheris Nitrici, vel melius solutio Antimonii Crudi vel Tartari Emetici ad dilutionem sextam explicata et naribus admota. Sanguine Sepiae usu nimis concitato odores Aconiti commendandi sunt.

## SERPENTARIA.

(Aristolochia Serpentaria L.)

Duodecim attenuationes (IV).

Radicem hujus plantæ adhibe, et eundem modum, quo de corporibus in pulverem redactis dictum est, sequere: dein ad duodecimam attenuationem explica.

Dos.—Glob. ij. duodecimæ attenuationis.

## SILICEA TERRA.

Triginta attenuationes (X).

Crystallorum Silicis, qui pluries candefacti et aquâ toties extincti esse debent, vel arenæ albæ Aceto Destillato ablutæ unciā dimidiam unciis duabus Natri dilapsi commisce atque in lebete ferreo eo liquefac, donec tota massa deferbuerit et fluida claraque reddita sit; quo facto, in tabulam marmoream effunde. Vitrūm perfecte pellucidūm hac ratione paratum vase vitro recipe, et quatuor Aquæ Destillatæ partibus adfusis, chartâ obtege. Dum ita solvitur hoc vitrum, Terra Silicea nivei coloris a Natro separata, sponte decidit. Liquor defusus Natro Carbonico puro atque aquâ constat. Aquæ, quâ

abluitur Terra Silicea, Spiritum Vini admisce, ut levissima Terra Silicea facilius fundum vasis petere possit. Quo facto primum chartæ bibulæ, additis insuper ponderibus, ut ab humore liberetur, interpone, atque inde depromtam, ut perfecte siccescat, vel in aprico vel loco calido pone.

Eundem modum, quo de antipsoricis præceptum est, sequere et ad attenuationem trigesimam explica.

Dosis :—Glob. ij. duodevigesimæ attenuationis in morbis chronicis levioribus; trigesimæ vero in morbis chronicis gravioribus.

Duratio :—Per quasi quadraginta dies.

Antid.—Camphora non satis ejus vires compescit, quare Hepar Calcis præferendum est.

#### SOLANUM MAMMOSUM.

Succum recentem cum pari Spiritus Vini quantitate misce et modo plantarum recentium para.

#### SOLANUM NIGRUM L.

Triginta attenuationes (X).

Mensibus Junio, Julio et Augusto colligenda est.

Succum ex herbâ plantæ florentis exprime,  
et cum pari Spiritus Vini quantitate misce ;  
dein ad trigesimam dilutionem attenua.

Dosis :—Glob. ij. trigesimæ attenuationis.

#### SPIGELIA ANTHELMIA L.

Triginta attenuationes (X).

Quinquaginta grana herbæ in pulverem  
redactæ cum quingentis Spiritus Vini guttis  
misce, et sine caloris ope per hebdomadem  
sepone, quotidie bis agitans ; dein ad trige-  
simam attenuationem explica.

Dosis :—Glob. ij. vel iij. trigesimæ atte-  
nuationis.

Durat.—Dosis vel parva per quatuor heb-  
domadas et ultra efficacem sese præstat.

Antid.—Parvis Camphoræ dosibus sæpius  
repetendis vires ejus compescendæ sunt.

#### SPONGIA MARINA TOSTA.

(Spongia Officinalis L.)

Triginta attenuationes (X).

Hanc Spongiam in parva frustra dissectam,  
atque tympano ferreo immissam, tam diu  
succensis carbonibus torre, donec fuscum

induerit colorem atque haud difficulter in pulverem redigi possit.

Viginti grana cum quadringentis Spiritus Vini guttis misce et quotidie saepius agita : per hebdomadem sepone, neque ignem adhibe.

Viginti guttas hujus cum octoginta Spiritus Vini guttis misce. Hoc primam constituit attenuationem. Deinde ad trigesimam dilutionem explica modo antipsoricorum.

Potest etiam antipsoricorum remediorum modo parari.

Dosis :—Glob. iiij. tertiae et sextae attenuationis in morbis chronicis, trigesimae vero in acutis.

Antidotus :—Camphora.

### SQUILLA.

(*Scilla Maritima L.*)

Duodeviginti attenuationes (VI).

Centum grana Scillæ Maritimæ recentissimæ in mortario, centum guttas Spiritus Vini paulatim adfundendo, in tenuem atque æquabilem pultem redige ; hanc quingentis

Spiritus Vini guttis attenuatam repone, ut, aliquot diebus præterlapsis, tinctura lāete fusca et clara a fæcibus defundi possit. Hujus tincturæ guttas sex cum nonaginta quatuor Spiritus Vini guttis, decies repetitâ agitatione, commisce. Hoc primam attenuationem efficit. Dein ad duodevigesimal attenuationem explica.

Dosis :—Glob. ij. vel iij. attenuationis duodevigesimalæ.

Duratio :—Magnaæ doses per quatuordecim dies efficaces esse solent.

Antidotus :—Camphora.

#### STANNUM.

##### Sex attenuationes (II).

Granum hujus metalli unum cum Saccharo Lactis commixtum, ad dilutionem tertiam attenua; deinde cum Spiritu Vini ad sextam explica.

Dosis :—Glob. ij. tertiae attenuationis permultis in morbis, sextæ vero ægrotis qui valde sunt irritabiles.

Duratio :—Ultra triginta quinque dies.

Antidotus :—Pulsatilla.

## STAPHYSAGRIA.

(Delphinium Staphysagria L.)

Triginta attenuationes (X).

Drachmam semenum, quibus ad Oleum recipiendum par Cretæ quantitas adjicienda est, in pulverem redactorum cum sexcentis Spiritus Vini guttis misce; quotidie agita et per hebdomadem sepone; ignis non adhibeatur.

Decem hujus guttas cum nonaginta Spiritus Vini misce. Hoc primam constituit attenuationem.

Dosis:—Glob. ij. vel iij. trigesimæ attenuationis.

Duratio:—Trium hebdomadum spatio.

Antid.—Nimiæ ejus vires Camphorâ compescuntur.

## STRAMONIUM.

(Datura Stramonium L.)

Novem attenuationes (III).

Mensibus Julio, Augusto et Septembri, quo tempore planta floret, colligenda est. Eundem modum, quo de recentibus plantis

dictum est, sequere et ad nonam attenuationem explica.

Dosis : — Gutta integra vel parva nonæ attenuationis.

Durat.—Majores doses per plures dies, minores vero ad triginta sex vel duodequinquaginta horas efficaces sese præstant.

Antid.—Acido Citreorum vel aliis fructibus, quibus idem inest Acidum, perniciosæ ejus vires coërcentur. Eundem in finem Acetum atque fumi herbæ Nicotianæ commendantur.

#### STRONTIANA CARBONICA.

Triginta attenuationes (X).

Decoque unam partem Sulphatis Strontianæ bene ablutæ cum tribus Carbonatis Potassæ partibus in aquâ per horam : cola, ablutæ et dein solve in Acido Muriatico donec crystalli fiant. Solve in sex aquæ ferventis destillatæ partibus et adjice Carbonatem Sodæ. Præcipitatum ablutæ sæpe et exsicca.

Tere unum Carbonatis Strontianæ granum cum centum Sacchari Lactis granis ter et para vicies septies cum Spiritu Vini usque ad trigesimam attenuationem.

Dosis :—Glob. i. aut ij. trigesimæ attenuationis.

Duratio :—Per quadraginta dies.

Antid.—Odor Camphoræ sæpe vires perniciose Strontianæ mitigat.

### SULPHUR.

(Flores Sulphuris.)

Sex attenuationes (II).

Pares Sulphuris atque arenæ puræ partes e retortâ vitreâ, cui galea imposita est, ope balnei arenæ, uti vocatur, sublima. Vapores, leni adhibito igne, postquam in excipulum frigidum pervenere, formam crystallorum tenuium atque acubus similium induunt. Hos crystallos Spiritu Vini, ut omne Acidi vestigium removeatur, agita atque deinde chartâ bibulâ sicca.

Eundem modum, quo de antipsoricis præceptum est, sequere, et ad sextam dilutionem explica.

Dos.—Glob. ij. vel iij. sextæ attenuationis.

Duratio :—Per triginta sex, imo quadraginta dies.

Antid.—Camphora, Chamilla, Pulsatilla, Sepia, Nux Vomica.

## SULPHURIS TINCTURA.

(Spiritus Vini Sulphuratus.)

Triginta attenuationes (X).

Granis quinque Florum Sulphuris Spiritu Vini ablutis, atque deinde siccatis, in parvâ lagenâ centum Spiritus Vini guttas adfunde; quo facto, lagenam bene clausam lente inverte, bis concute, atque, ut Sulphur decidere possit, loco frigido per horas viginti quatuor repone. Unam hujus guttam cum nonaginta novem misce. Hoc primam constituit attenuationem. Eodem modo para usque ad trigesimam.

Dosis :—Glob. i., ij. vel iiij. trigesimæ attenuationis.

Durat.—Ad triginta, quadraginta et quinquaginta dies.

Antid.—Camphora, Pulsatilla, Sepia, Nux Vomica.

## SULPHURIS HEPAR CALCAREUM.

(Calcarea Sulphurata.)

Tres attenuationes (I).

Misce parem quantitatem concharum in pulverem subtilissimum redactarum et Flo-

rum Sulphuris purissimorum, et postquam per sextam horæ partem satis canduit, in lagenis bene obturatis conserva. Unum ejus granum cum nonaginta novem Sacchari Lactis granis per horam integrum contere. Hoc primam constituit attenuationem; duas quæ hanc sequuntur eodem modo para et cum Spiritu Vini usque ad trigesimam attenuationem ratione remediorum antipsoricorum dilue.

Dosis :—Glob. ij. vel iij. trigesimæ attenuationis.

Duratio :—Ultra quinquaginta dies.

Antid.—Belladonna, Acida Plantarum.

#### TABACUM.

(*Nicotiana Tabacum L.*)

Sex attenuationes (II).

Initio mensis Julii colligenda est.

Succum e foliis hujus plantæ annuæ recens expressum cum pari Spiritus Vini quantitate commisce: dein post aliquot dies liquorem limpidum defunde.

Duas guttas hujus cum nonaginta octo Spiritus Vini misee. Hoc primam constituit attenuationem. Deinde ad sextam explica.

Dosis :—Glob. ij. vel iij. sextæ attenuationis.

Antid.—Camphora, Nux Vomica, Ipecacuanha.

#### TARAXACUM.

(*Leontodon Taraxacum L.*)

Succum e plantâ, antequam perfecte floret, mensibus Martio et Maio, exprime, atque cum pari Spiritus Vini quantitate commisce.

Dos.—Gutta parva tincturæ concentratæ.

#### TEUCRIUM MARUM L.

(*Marum Verum.*)

Duodecim attenuationes (IV).

Mensibus Junio, Julio et Augusto, quo tempore florere cœpit, colligenda est.

Eundem modum, quo de plantis recentibus dictum est, sequere, et ad duodecimam attenuationem explica.

Dosis :—Glob. ij. nonæ vel duodecimæ attenuationis debilibus atque iis qui facile irritantur, tertiae vero vel sextæ in morbis chronicis atque fortioribus.

Duratio :—Per plures hebdomadas.

## THEA CÆSAREA.

(Thea Viridis L.)

Duæ attenuationes (2).

Unam Theæ in pulverem redactæ partem cum viginti Spiritus Vini partibus misce et per sex dies sepone, mixturam quotidie agitans; dein ad secundam attenuationem explica.

Dosis :—Gutta i. secundæ attenuationis.

## THUJA OCCIDENTALIS L.

Triginta attenuationes (X).

Foliorum eo tempore, quo florere cœpit arbor, decerptorum atque in tenuem pultem contusorum, unam partem cum duabus Spiritus Vini partibus commisce; quo facto, succum exprime. Tres hujus succi guttas cum nonaginta septem Spiritus Vini guttis agita. Hoc primam efficit attenuationem. Dein ad trigesimam attenuationem explica.

Dosis :—Glob. ij. trigesimæ attenuationis.

Duratio :—Minimæ etiam doses per tres hebdomadas efficaces sunt.

Antidotus :—Camphora.

## THYMUS SERPYLLUM L.

Sex attenuationes (II).

Hanc parvam fruticosam plantam eodem modo, quo Thuja Occidentalis, para et ad sextam attenuationem explica.

Dosis :—Glob. ij. sextæ attenuationis.

## TINCTURA ACRIS SINE KALI.

Tincturæ Antimonii Acri tantum adde Acidi Acetici fortissimi, ut charta Heliotropio tincta illique immissa rubescat. Potest etiam Tincturæ Antimonii Acri Acidum Sulphuricum aquâ dilutum eo usque admisceri, donec eodem modo chartam Heliotropio tinctam mutet. Acidum superfluum additâ Calce ustâ recipe; quo facto, tinctura lætum illum ruborem, quo antea conspicua erat, etiamnum ostendet. Similem Tincturam Acris sine Kali minoribus viribus præditam, Lapidem Causticum Chirurgorum Spiritu Vini extrahendo et Kali eodem modo Acidi Sulphurici adfusi ope removendo, para.

Dosis :—Raro plus unâ guttâ, sæpius gutta parva.

## UVA URSI.

(Arbutus Uva Ursi L.)

Hanc plantam vel recentem modo Thujæ para, vel folia ejus siccata et in pulverem redacta viginti Spiritus Vini partibus infunde.

## VALERIANA OFFICINALIS L.

Duodecim attenuationes (IV).

Radicem hujus plantæ adhibe et eundem modum, quo de corporibus in pulverem redactis dictum est, sequere: deinde ad attenuationem duodecimam explica.

Dosis:—Glob. ij. duodecimæ attenuationis in morbis acutis, sextæ vero ægrotis.

Duratio:—Doses mediocres per quatuor vel quinque dies efficacitatem suam retinent.

Antid.—Coffea et Camphora.

## VERATRUM ALBUM L.

Duodecim attenuationes (IV).

Tincturam e radice in pulverem redactâ Spiritus Vini ope paratam, ad dilutionem duodecimam usque attenua.

Dos.—Glob. ij. duodecimæ attenuationis.

**Durat.**—Vel parvæ doses per quinque dies et ultra efficacitatem suam retinent.